
 

 

UCHWAŁA NR II.16.24 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII.347.24 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27 marca 2024 r.  

w sprawie  przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kalinowo w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII.347.24 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27 marca 2024 r w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kalinowo 

w roku 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku do uchwały Nr LII.347.24 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27 marca 2024 r. w Rozdziale 1. § 5 ust 1., 

słowa o treści: „135.000 zł” zmienia się na zapis w brzmieniu: 145.000 zł”. 

b) w Załączniku Nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kalinowo w 2024 roku, w punkcie 3, wierszu piątym, kolumnie drugiej tabeli, 

słowa o treści: „10.000 zł” zmienia się na zapis w brzmieniu: „20.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy Kalinowo 

Leszek Miezio 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 17 lipca 2024 r.

Poz. 3457



 

UZASADNIENIE 

W związku z dużym zainteresowaniem mieszkańców zabiegami kastracji i sterylizacji psów oraz kotów 

pochodzących z terenu Gminy Kalinowo posiadających Właścicieli, środki przeznaczone na ten cel zostały 

zwiększone z 10.000 zł na 20.000 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3457


		2024-07-17T10:02:22+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




